
Uchwała Nr XXXII/417/05 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 31 marca 2005 r. 

 
zmieniająca uchwałę Nr XXIX/360/2004 Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle z dnia   
21 grudnia 2004 roku w sprawie przyjęcia  Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na rok 2005 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu      
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz.1231, Nr 167, 
poz.1372 z 2003r. Nr 80, poz.719 i Nr 122, poz. 1143 z 2004r.  Nr 29 poz. 257, Nr 99, poz. 
1001, Nr 152, poz. 1597 ), art. 17 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca  2004r. o pomocy 
społecznej ( Dz. U. z 2004r. Nr 64 poz. 593, Nr 99, poz. 1001),   art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,z 2002r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,       
z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) 
Rada Miasta Kędzierzyn - Koźle uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2005r. 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/360/2004 Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 
z dnia   21 grudnia 2004 roku w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych,   zwanym dalej Programem, wprowadza się następujące zmiany : 
 
1) część rozdziału II Programu  zaczynającego się od słów „Zadania i metody realizacji tych 

celów” a kończącą się  na pkt.11 o treści : „Organizację kolonii letnich z programem 
profilaktycznym (socjoterapeutycznym ) dla dzieci i młodzieży ze środowisk 
z uzależnieniem od alkoholu i narkomanii i przemocy w rodzinie”, oznacza się jako 
część A, 

 
2) część rozdziału II Programu  zaczynającego się od słów „Zadania o których mowa 

realizowane będą poprzez” a kończącą się  na pkt.8  o treści : „Kontynuowanie 
działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ”,  oznacza się 
jako część B, 

 
3) część rozdziału II Programu  zaczynającego się od słów „Działania ograniczające 

dostępność spożywania napojów alkoholowych na terenie miasta” do końca tego 
rozdziału  oznacza się jako część C, 

 
4) część rozdziału III Programu zaczynającego się od słów „ Realizatorzy Gminnego 

Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych ” a kończącą się  na pkt. 3 o treści : 
„Wydział Oświaty i Wychowania Urzędu Miasta, w zakresie informacji edukacji 
młodzieży szkolnej”,  oznacza się jako część A, 

 
5) część rozdziału III Programu zaczynającego się od słów „ Współrealizatorzy Programu ” 

do końca tego rozdziału oznacza się jako część B. 
 

 1



6) dotychczasowy załącznik do Programu  oznacza się jako załącznik nr 2 i nadaje  mu tytuł 
      „Tryb realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na 2005r.” 
 
7)    do części A, rozdziału II Programu   dodaje się: 
 
8)  punkt 12  o brzemieniu: „Przeprowadzenie ankiety wśród dzieci i młodzieży szkół 

podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych na temat „Młodzież wobec 
problemów uzależnień od substancji psychoaktywnych z terenu miasta  Kędzierzyn-
Koźle”, 

9)   punkt 13  o brzemieniu:  „Kampania  Zachowaj Trzeźwy Umysł” 
 
10) do części B, rozdziału II Programu dodaje się:  
 
11) punkt 9 o brzemieniu: „Zawarcie umowy na przeprowadzenie ankiety wśród dzieci i      

młodzieży szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych na temat „Młodzież 
wobec problemów uzależnień od substancji psychoaktywnych z terenu miasta  
Kędzierzyn-Koźle”, 

12)  punkt 10 o brzemieniu: „ Zakup materiałów do Kampanii „ Zachowaj Trzeźwy Umysł”. 
 
13) do załącznika Nr 2  „Tryb realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2005”   dodaje się : 
 

14)  w  kolumnie 2,  pozycję 12  o treści  : „Przeprowadzenie ankiety wśród dzieci i 
młodzieży szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych na temat „Młodzież 
wobec problemów uzależnień od substancji psychoaktywnych z terenu miasta  
Kędzierzyn-Koźle” 

15) w  kolumnie  3, pozycję 12,  o treści   „Wrzesień- październik 2005r.”,  
16) w  kolumnie 4, pozycję 12  o treści  „Wydział Polityki Mieszkaniowej Spraw Socjalnych i 

Zdrowia, Wydział Oświaty i Wychowania”, 
17) w  kolumnie 5, pozycję 12 o treści  „Agencje Badawczo-Informacyjne, Instytuty Badań, 

oraz inni realizatorzy” ,  
18) w kolumnie  6, pozycję 12,  o treści  „10.000,00 zł.”,     
19) w kolumnie 2, pozycję 13 o treści  „ Zakup materiałów do Kampanii  Zachowaj Trzeźwy 

Umysł”, 
20) w  kolumnie  3, pozycję 13 o treści  „Kwiecień 2005r.” 
21) w kolumnie  4, pozycję 13 o treści  „Wydział Polityki Mieszkaniowe Spraw Socjalnych  i   

Zdrowia, Wydział Oświaty i Wychowania” , 
22) w  kolumnie  5, pozycję 13 o treści  „Stowarzyszenie Producentów i Dziennikarzy 

Radiowych Fundacja „Trzeźwy Umysł”,  
23) w kolumnie 6, pozycję 13  o treści  „6.000,00 zł.”  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 2


